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SE PRESENTA LIQUIDACION DEL CREDITO

Señores
JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO
ccto03vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co

Allego a su despacho documento con la siguiente descripción:
ASUNTO: SE PRESENTA LIQUIDACION DEL CREDITO
OBSERVACIÓN: PROCESO No. 202300056
DOCUMENTO: Se adjunta al presente correo electrónico
https://iuscentrojuridico-
my.sharepoint.com/:b:/g/personal/laurarondonsas_iuscentrojuridico_com_co/Ef4MWHwv1T1Ot2nnVwn7EWIB-
pjzPCC8eQO7xg1H_0i0pQ?e=WPwswh

Atentamente,

*En caso de no visualizar el archivo dando clic, por favor copiar el vínculo y pegar en el explorador para descargar documento.
Se remite el archivo en forma de vínculo para garantizar la integridad de los datos remitidos y para ahorrar almacenamiento en el
buzón de correo del remitente y del destinatario
Éste es un mensaje generado automáticamente mediante el software IUS DataBase

Este mensaje y sus contenidos son confidenciales, están protegidos por las normas que garantizan la inviolabilidad de la correspondencia y por las que tutelan el

secreto industrial, secreto comercial, información sujeta a reserva bancaria, o por cualquier otro tipo de secreto profesional o garantía similar, y tiene como único

fin darlo al conocimiento exclusivo del destinatario ya sea persona natural o jurídica. La información y opiniones contenidas en este mensaje pertenecen

únicamente al remitente, excepto cuando en el cuerpo del mensaje se establezca lo contrario y el remitente esté autorizado para enviar dicha información con

carácter definitivo y oficial de LAURA RONDON S.A.S. Si usted ha recibido este mensaje por error o equivocación, bórrelo de su sistema inmediatamente, así como

todas sus copias y descargas, y por favor notifique al remitente. Bajo las leyes penales y civiles del país de origen de este correo, usted no podrá usar, revelar,

distribuir, imprimir, copiar, enviar, o alterar en forma parcial o total este mensaje, sin el consentimiento del remitente.

Por favor ACUSE RECIBIDO con el siguiente botón.

ACUSO RECIBIDO

Message sent via Microsoft Power Automate, enabling you to create automated workflows between your favorite apps and
services.
© Microsoft Corporation 2024
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Señor                                        
JUEZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO 

VILLAVICENCIO - META.-               

                                                                       

Ref. EJECUTIVO DEL BANCO DE BOGOTÁ S.A. CONTRA JOSE GREGORIO QUIMBAYO GODOY.                            
RAD.   500013153003-2023-00056-00  

 

LAURA CONSUELO RONDON M., actuando en mi condición de Apoderada de la parte Actora dentro 

del proceso de la referencia, adjunto liquidación de los créditos entregados por la Entidad, los que a 

fecha Veintidós (22) de febrero de 2024, ascendieron a la suma de TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE 

MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS CON 78/100 

M/CTE., ($397.779.930,78) con relación a los pagarés Nos. 11299705 y 657890448. 

En forma respetuosa solicito al Despacho se sirva impartir el trámite respectivo y tener en cuenta para 

efectos de pago los anteriores valores adeudados. 

 

 
Cordialmente, 

 
 

 

 
LAURA CONSUELO RONDON M. 

C.C. No. 41.691.003 de Bogotá 
T.P. No. 35.300 del C.S.J. 

C.E. njudicial@laurarondonsas.com 

CPCC 22/02/2024 
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JOSE GREGORIO QUIMBAYO GODOY                   C.C. 11.299.705

22/02/2024

PAGARÉ No: 11299705

CAPITAL : 159.009.343,00 $     

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 159.009.343,00)

Desde Hasta Días Tasa Diaria Efectiva (%)

01-mar-2023 31-mar-2023 31 0,001042230 5.137.451,18$         

01-abr-2023 30-abr-2023 30 0,001057656 5.045.315,99$         

01-may-2023 31-may-2023 31 0,001026150 5.058.191,30$         

01-jun-2023 30-jun-2023 30 0,001011683 4.826.012,51$         

01-jul-2023 31-jul-2023 31 0,001000283 4.930.685,15$         

01-ago-2023 31-ago-2023 31 0,000982806 4.844.537,60$         

01-sep-2023 30-sep-2023 30 0,000962034 4.589.173,27$         

01-oct-2023 31-oct-2023 31 0,000918248 4.526.312,29$         

01-nov-2023 30-nov-2023 30 0,000888368 4.237.765,05$         

01-dic-2023 31-dic-2023 31 0,000874053 4.308.460,36$         

01-ene-2024 31-ene-2024 31 0,000822136 4.052.547,53$         

01-feb-2024 22-feb-2024 22 0,000821831 2.874.935,48$         

Sub-Total 213.440.730,70$      

VR. INTERESES CTES DEL 08-10-2022 AL 28-02-2023 12.679.100,00$        

TOTAL 226.119.830,70$      

PAGARÉ No: 657890448

CAPITAL : 13.160.100,00 $       

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 13.160.100,00)

Desde Hasta Días Tasa Diaria Efectiva (%)

22-dic-2022 31-dic-2022 10 0,000950717 125.115,29$            

01-ene-2023 31-ene-2023 31 0,000985392 402.003,56$            

01-feb-2023 28-feb-2023 28 0,001023603 377.179,98$            

01-mar-2023 31-mar-2023 31 0,001042230 425.191,19$            

01-abr-2023 30-abr-2023 30 0,001057656 417.565,80$            

01-may-2023 31-may-2023 31 0,001026150 418.631,40$            

01-jun-2023 30-jun-2023 30 0,001011683 399.415,57$            

01-jul-2023 31-jul-2023 31 0,001000283 408.078,60$            

01-ago-2023 31-ago-2023 31 0,000982806 400.948,76$            

01-sep-2023 30-sep-2023 30 0,000962034 379.814,03$            

01-oct-2023 31-oct-2023 31 0,000918248 374.611,46$            

Fecha de Elaboración:
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01-nov-2023 30-nov-2023 30 0,000888368 350.730,41$            

01-dic-2023 31-dic-2023 31 0,000874053 356.581,37$            

01-ene-2024 31-ene-2024 31 0,000822136 335.401,24$            

01-feb-2024 22-feb-2024 22 0,000821831 237.938,46$            

Sub-Total 18.569.307,11$        

VR. INTERESES CTES DEL 22-06-2022 AL 21-12-2022 12.538.814,64$        

TOTAL 31.108.121,75$        

CAPITAL : 105.280.799,57 $     

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 105.280.799,57)

Desde Hasta Días Tasa Diaria Efectiva (%)

08-mar-2023 31-mar-2023 24 0,001042230 2.633.442,18$         

01-abr-2023 30-abr-2023 30 0,001057656 3.340.526,36$         

01-may-2023 31-may-2023 31 0,001026150 3.349.051,16$         

01-jun-2023 30-jun-2023 30 0,001011683 3.195.324,54$         

01-jul-2023 31-jul-2023 31 0,001000283 3.264.628,77$         

01-ago-2023 31-ago-2023 31 0,000982806 3.207.590,09$         

01-sep-2023 30-sep-2023 30 0,000962034 3.038.512,22$         

01-oct-2023 31-oct-2023 31 0,000918248 2.996.891,68$         

01-nov-2023 30-nov-2023 30 0,000888368 2.805.843,25$         

01-dic-2023 31-dic-2023 31 0,000874053 2.852.650,94$         

01-ene-2024 31-ene-2024 31 0,000822136 2.683.209,90$         

01-feb-2024 22-feb-2024 22 0,000821831 1.903.507,68$         

Sub-Total 140.551.978,33$      

TOTAL 140.551.978,33$      

VALOR TOTAL OBLIGACIONES 397.779.930,78$      
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